СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ  ЛЮБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Омской области
РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________
29.03.2024 № 12                                                                                с. Алексеевка

О премировании Главы Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении Главы Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Алексеевского  сельского поселения от 28.06.2019 № 25, Уставом Алексеевского  сельского поселения, Совет Алексеевского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Премировать Главу Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области Разумова Владимира Александровича в размере одного должностного оклада, за исполнение задания особой важности и сложности.

Выплату произвести одновременно с заработной  платой за март 2024 года, согласно утвержденного графика выплаты заработной платы.

2. Опубликовать  настоящее решение в  бюллетени «Алексеевский муниципальный вестник»
Глава Алексеевского
сельского поселения
     В.А. Разумов